
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН  
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

ВІД > 8 ^ 0 4  2023 р. м. Ірпінь

Про затвердження переліку платних 
послуг з медичного обслуговування, які 
надаються КНП «Ірпінський міський 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги» в новій редакції

Розглянувши подання директора комунального некомерційного 
підприємства «Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської міської ради 
щодо затвердження переліку платних послуг з медичного обслуговування, 
керуючись Законами України «Основи законодавства України про охорону 
здоров’я», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Ірпінської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити перелік платних послуг з медичного обслуговування, які 
надаються КНП «Ірпінський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» в новій редакції (додається)
2. Рішення виконавчого комітету Ірпінської міської ради від 28.02.2023 
№ 25/8 «Про затвердження переліку платних послуг з медичного 
обслуговування, які надаються КНП «Ірпінський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» в новій редакції», визнати не чинним.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом обов'язків.

Олександр МАРКУШ ИН



|,Додаток до рішення виконавчого комітету 
[ IpniwbKQ'i міської ради

ПЕРЕЛІК ПЛАТНИХ ПОСЛУГ
з медичного обслуговування В КНП "Ірпінський міський центр первинної ~  
________________ медико-санітарної допомоги " IMP КО

Вар гіг і u 
платної 

послуги без 
ПДВ, гри.

Вартість 
платної 

послуги, в т.ч. 
ПДВ, т и .

Наименования послуги

Консультація таперви нн ий  огляд  л ікарем -терапевтом

Консультація та  п ервин ни й  огляд  л ікарем  загальн о ї практики-сім ейним  лікарем

Консультація т а  п ервинний  огляд  л ікарем -гінекологом

іТсібориторті - діагностичні пистіги гінеколога: 
Кольпоскопія (розш ирен а) ~  “

Взяття б іоп сії для гістологічного  досл ідж ен н я (без морфологічного 
[дослідження)

[Введення вн утр іш н ьом аткового  кон трац ерти ву  (без вартості контрацептиву)

1.4.4 А спирація вм істу  п орож н и ни  м атки  пайпелем  (без вартості пайпеля та 
________ м орф ологічного досл ідж ен н я  асп ірату)

Л ікування наботових к іст  рад іохви льови м м етодом  або електрохірургічним

В идалення кондилом ,п ап ілом  рад іохви льови м  методом на 
вартості м орф ологічного досл ідж ен н я)

ш кірі промежини (без

В илучення вн утр іш н ьом аткового  контрацептиву

|О бробка ерозії ш и йки  м атки  солкован гін ом  (без вартості ліків) 

{Дослідження сечі: _
Аналіз сечі за  Зи м н иц ьки м  
А наліз сечі за  Н ечи поренко

[Аналіз сечі на цукор
Загальний аналіз сечі

Цитологічні дослідження: 
Аналіз калу на яйця гельм інтів
Зіш кряб на естеробіоз
Аналіз калу на п рихован у  кров__________

Д ослідж ення б іологічн ого  м атер іалу  на дем одекс 
М ікроскопія уроген італьн ого  зіш кр яб у  (ж інок) 
М ікроскопія уроген італьн ого  зіш крябу  (ч оловік ів) 
Гематологічна панель;
Загальний аналіз крові

[ослідження на Ш О Е

Визначення часу згортан ня крові 

[Біохімічна панель:, , ;;
А ланінам інотрансф ераза (А ЛТ) 
А спартатам інотранф ераза (А С Т)
Білірубін загальний__________
Білірубін прям ий

[Загальний білок
Креатинін
С ечова кислота
С ечовина
Глю коза

Комплекс "Н иркові проби" (креатин ін , 
кислота)

сечовина, загальн ий  білок, сечова

Комплекс "П ечінкові проби" (б ілірубі
І АЛТ, А С Т.Л Ф )________________________

Аналіз крові на загальн ий  холестерин

'ін загапьний+прям ий , загальний  білок,

Визначення р івня глю кози  в кров і за  д оп ом огою  глю ком стра 
Білірубіномстрія н овон ародж ени х  (безконтактним  методом)

І В изначення рівня холестерин у  за  доп ом огою  холестерометра 
Іїнфекційна панель:........ ....
Виявлення збудни ків  інф екц ій н их  
роду C orynebaclerium

захворю вань, ідентиф ікац ія  м ікроорганізм ів

Забір біом атеріалу на ІФА



1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45

ова діагностична панель:
УЗД органів черевної порожнини 
УЗД жовчного міхура

1.46
1.47

УЗД передміхурової залози 
УЗД щитовидно? залози
УЗД молочних залоз_________
УЗД серця (ехо-кардіографія) 
УЗД черевної порожнини і нирок 
УЗД нирок + надниркові залози 
УЗД малого тазу у жінок 
УЗД грудної клітини (легень)
УЗД судин шиї та голови

350.00
280.00

І УЗД кістково - м'язової системи 
УЗД кістково - м'язової системи дітей

І Швидкі тести:

1.48

1.49

1.50

1.51

1.52

Виявлення антигенів стрептококів групи А у мазках з зіву чи в колоніях, 
отриманих з виділених культур із використанням швидкого тесту

Визначення антигену Хелікобакгер Пілорі із використанням швидкого тесту

Експрес - тест in vitro для якісного виявлення антигену SARS-CoV-2

Визначення антигену збудника ротавірусної інфекції із використанням 
швидкого тесту

Визначення антигенів збудника вірусів грипу А та В (мазок з носа) із 
використання швидкісного тесту

280,00
270.00
270.00
500.00
380.00
280.00
300.00
200.00 
500,00
290.00
250.00

250.00

320.00

420.00

250.00

385.00

280,00
270.00
270.00
500.00
380.00
280.00
300.00
200.00 

500,00
290.00
250.00

250.00

320.00

420.00

250.00

385.00
1 -53 Проведення швидкого тесту на визначення гепатиту В за бажанням пацієнта 180,00

1.54 Проведення швидкого тесту на визначення гепатиту С за бажанням пацієнта

 к нгалі,Ц'йна терапія за допомогою небулайзера (без вартості медикаментів)
■ і *  І Консультація та первинний огляд лікарем офтальмологом

Лабораторно-діагностичніпослуги офтальмолога:
1.56.1 Вимірювання очного тиску

180,00

150.00

450.00

150.00

350.00

180,00

180,00

150.00

450.00

1.56.2
1.56.3

єкція в холязіон (без вартості медикаменті в)
Визначення відчуття кольору за таблицею Рабкіна

150.00

350.00

1.56.5
1.56.6

ридалення стороннього тіла з коньюктива та рогівки 
Підбір окулярів  ~

170.00

250.00

І Профілактичний огляд
170.00

300.00

170.00

250.00
170,00

■56.7 Складання курсу лікування при захворюванні ока
1.56.8 Обстеження на катаракту та глаукому 

{Швидкі тести: • '  ;• ,,.' ■

300,00
350,00 ,

1.57 Експрес - тест на прокальцитонін
1 58 |Експрес- тест на феритин

1.59 І Експрес - тест на вітамін Д

200,00

300,00

290.00

180.00

300,00
350,00

200,00

300,00

Експрес - тест на виявлення білку СРБ
§|К

■> Шедична допомога хворим удома (діагностичне обстеження, 
процедури, маніпуляції, консультування,догляд)

2.1 Консультація та первинний

2.2
2.3

огляд лікарем загальної практики-сімейним лікарем

Консультація та первинний огляді' лікарем-терапевтом
500,00

290.00

180.00

500,00

та первинний огляд лікарем-педіатром 500.00
500.00
550.00

2.4
ТГ Консультація та первинний огляд лікарем-гінекологом

2.6
2.7
2.8

Е К Г н а дому
Внутрішньом'язова ін'єкція 
Внутрішньовенна ін'єкція

2.9
 і

2.10 
2.11

Ін єкція лікарських засобів внутрішньовенна (краплинне або струминне 
І введення)
[Перев'язка
ІЗабір крові (капілярна, венозна)

550,00
550,00

300,00
150.00
240.00

3.1
3.2

І Процедури та маніпуляції хворим у  закладі (діагностичне 
обстеження, процедури, маніпуляції,) :
Забір крові (капілярна,венозна)

350.00

250.00
150.00

550,00

300,00
150.00
240.00

350.00

250.00
150.00

Забір біологічного матеріалу
3.3 Підшкірна ін'єкція

50.00
50.00

50.00
50.00

3.4
3.5

І Внутрішньом'язова ін'єкція 
Внутрішньовенна ін'єкція

100,00

100,00

150,00

100,00
100,00
150,00

3.6

тг
н єкція лікарських засобів внутрішньовенна (краплинне або струминне 

введення) 250,00 250,00
[Вимірювання внутрішньоочного тиску

150,00



ЕКГ-дослідження
Спірометрія та оцінка функції ЗД з використанням гіікфлуометра 
Перев'язка_____________________
Назоцито грама
Ретикулоцити
Встановлення внутрішньовенного катетора
Встановлення внутрішньовенного катетора дитині________
Промивання внутрішньовенного катетора________

Проведення профілактичних щеплень особам, які від'їджають за 
кордон за викликом, для оздоровлення в зарубіжних лікувальних або 
санаторних закладах, у  туристичні подорож і тощо за власним 
бажанням або на вимогу сторони,що запрошує (без вартості 
вакцини) у

Проведення профілактичних щеплень у с ік  особам, які бажають їх 
зробити поза схемами календаря профілактичних щеплень в Україні 
(без вартості вакцини)

Стажування лікарів (провізорів) - інтернів у  базових закладах та 
усдпановахохорони здоров 'я, якщо ці лікар (провізори)-інтерни
Видача медичних довідок,
Видача довідки про стан здоров'я за ініціативою хворого
Видача довідки для відвідування басейну
Видача довідки для від'їджаючого за кордон
Видача довідки (ф.027/о) за вимогою пацієнта
Видача довідки іноземною мовою, щодо результатів тестування із застосування 
швидких тестів на Ag ДО COVID-19
Оформлення та видача карти імунізації__________________
Медичне обслуговування спортивних змагань, масових культурних та 
громадських заходів
Медичне забезпечення лікарем загальної практики-сімейним лікарем (лікарем- 
терапевтом), 1 год.______
Медичне забезпечення сестрою медичною (фельдшером), 1 год.

Виїзд медичної мобільної бригади та медичні послуги під час такого виїзду

Медичне консультування пацієнтів з використання та - • 
обслуговування кисневих концентраторів
Медичний супровід хворого в меж ах м, Ірпінь (приміськоїзони до 5 
км.) . - ..

350,00 грн. 
подача авто  + 
50,00 грн ./км

350,00 грн. 
подача авто  + 
50,00 грн ./км

Медичний супровід хворого в меж ах України

Консультація Л КК  (оформлення документів на МСЕК первинно та 
вторинно)

Керуючий справами
Дмитро НЕГРЕШ А

і MS*
\ \  -4. ,ляР^У  і ; * |}Ш^!налом

ком ітет  
ф пінської М іської ради


